



POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW

Okręgowy Zarząd w Lublinie

20-109 Lublin ul. Królewska 17 Regon: 00701591500103
 NIP: 712-00-60-480 Sekretariat: tel./fax (0 81) 532 24 35
 Księgowość, instruktor ogrodnictwa: tel. (0 81) 532 72 52

Lublin, 26.06.2012 r.

Redakcja
 „Rzeczpospolitej”
 Al. Jerozolimskie 107
 02-011 Warszawa”

Środowisko samorządów lubelskich ogrodów działkowych, którego reprezentantem jest Okręgowy Zarząd PZD w Lublinie, po zapoznaniu się z treścią artykułu opublikowanego w dzienniku „Rzeczpospolita” w dniu 25.06. br. pt. „Co z reformą ogrodów działkowych” będącego zapisem debaty nt. ogrodnictwa działkowego w Polsce zadaje sobie pytanie po co podejmowane są takie inicjatywy i czemu mają służyć. Odpowiedź jest prosta, by manipulować opinią publiczną i przedstawić sytuację milionów polskich działkowców w krzywym zwierciadle. Bo jak inaczej można odnieść się do krytycznych wypowiedzi jawnych przeciwników ustawy i Związku tuż przed zbadaniem zgodności z Konstytucją zapisów ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych przez Trybunał Konstytucyjny, które nastąpi w dniu 28.06.br..

To nie może być przypadek, że redakcja „Rzeczpospolitej” podejmuje ten temat właśnie teraz i zaprasza do udziału w debacie więcej jej przeciwników niż zwolenników, a na prowadzącą debatę wybiera dziennikarkę, której krytyczny stosunek do Związku został zauważony w artykule „Czy skończy się monopol Związku Działkowców”. Nie chodzi tutaj o rzetelność i obiektywizm tylko o zakłamanie rzeczywistych faktów i zagłuszenie dziesiątków tysięcy głosów od działkowców jakie napływają z całej Polski do Trybunału Konstytucyjnego z prośbą o pozostawienie ustawy w obecnym kształcie. Bo dzięki uregulowaniom jakie ten akt prawny wprowadza, miliony polskich rodzin mogą spokojnie korzystać ze swoich działek i mają pewność, że praca jaką włożyli w zagospodarowanie działki zostanie prawidłowo wyceniona.

Dziwi fakt, że dziennik „Rzeczpospolita” na swoich łamach prezentuje i rozpowszechnia wśród społeczeństwa polskiego tak negatywne fakty i opinie nt. zaskarżonej ustawy, wyrządzając tym samym krzywdę tak dużej grupie społeczeństwa polskiego, natomiast inne dzienniki podejmujące wiele ważnych dla działkowców tematów inaczej niż „Rzeczpospolita” przedstawiają sytuację jaka powstała wokół ogrodów w ostatnim czasie, w kontekście rozprawy przed Trybunałem Konstytucyjnym.

PREZES

mgr Stanisław Chodak